

# 2021年3月期 第1四半期 決算補足資料

---

2020年8月6日

株式会社 浅沼組

# — 目 次 —

---

1.	2021年3月期 第1四半期 業績結果（連結）	.....	1
2.	2021年3月期 第1四半期 業績結果（個別）	.....	2
3.	2021年3月期 業績予想	.....	3
4.	関係会社の状況	.....	4
5.	受注の状況（個別）	.....	5
6.	完成工事の状況（個別）	.....	6
7.	手持工事の状況（個別）	.....	7
8.	主要工事	.....	8

# 1. 2021年3月期 第1四半期 業績結果 (連結)

## ■損益計算書(累計)

(単位:百万円)

	2019/3期	2020/3期	2021/3期 1Q		
	1Q実績	1Q実績	実績	前期比	増減率
受注高	26,746	17,974	24,058	6,083	33.8%
売上高	24,954	32,343	27,731	△4,611	△14.3%
完成工事高	24,666	32,051	27,458	△4,593	△14.3%
その他	288	292	273	△18	△6.4%
売上総利益	2,088	3,089	2,306	△782	△25.3%
率	8.4%	9.6%	8.3%	△1.3P	-
完成工事利益	2,009	3,021	2,177	△844	△27.9%
率	8.1%	9.4%	7.9%	△1.5P	-
その他利益	79	67	129	61	91.0%
率	27.4%	23.2%	47.3%	24.1P	-
販管費	1,889	1,928	2,046	118	6.1%
営業利益	198	1,161	260	△900	△77.6%
率	0.8%	3.6%	0.9%	△2.7P	-
経常利益	242	1,204	270	△933	△77.5%
率	1.0%	3.7%	1.0%	△2.7P	-
親会社株主に帰属する	193	789	164	△625	△79.2%
四半期純利益	0.8%	2.4%	0.6%	△1.8P	-

## ■貸借対照表

(単位:百万円)

	2019/3期	2020/3期	2021/3期 1Q		
	実績	実績	実績	前期比	増減率
資産合計	102,000	103,044	86,936	△16,108	△15.6%
流動資産	84,924	87,310	71,205	△16,105	△18.4%
固定資産	17,075	15,734	15,731	△2	△0.0%
負債合計	64,533	63,731	49,226	△14,504	△22.8%
内借入金(社債含)	11,694	11,363	11,276	△87	△0.8%
流動負債	51,147	49,940	35,505	△14,435	△28.9%
内短期借入金	2,790	1,807	1,807	0	0.0%
固定負債	13,386	13,790	13,721	△69	△0.5%
内長期借入金(社債含)	8,903	9,556	9,468	△87	△0.9%
純資産	37,466	39,313	37,710	△1,603	△4.1%
株主資本	34,248	37,297	35,720	△1,577	△4.2%
その他の包括利益	3,032	1,828	1,803	△24	△1.3%
非支配株主分	185	188	186	△1	△0.9%
自己資本比率	36.6%	38.0%	43.2%	5.2P	-

## 2. 2021年3月期 第1四半期 業績結果 (個別)

### ■損益計算書(累計)

(単位:百万円)

	2019/3期 1Q実績	2020/3期 1Q実績	2021/3期 1Q		
			実績	前期比	増減率
受注高	26,746	17,203	23,663	6,459	37.5%
建築	22,816	14,193	21,923	7,730	54.5%
土木	3,930	3,010	1,739	△1,271	△42.2%
売上高	24,762	31,912	27,216	△4,695	△14.7%
完成工事高	24,666	31,825	27,131	△4,693	△14.7%
建築	20,460	26,460	21,603	△4,857	△18.4%
土木	4,205	5,364	5,528	163	3.1%
その他	96	87	85	△2	△2.3%
売上総利益	2,039	2,994	2,205	△788	△26.3%
率	8.2%	9.4%	8.1%	△1.3P	-
完成工事利益	2,009	2,965	2,137	△828	△27.9%
率	8.1%	9.3%	7.9%	△1.4P	-
建築	1,604	2,545	1,643	△902	△35.4%
率	7.8%	9.6%	7.6%	△2.0P	-
土木	405	419	493	74	17.6%
率	9.6%	7.8%	8.9%	1.1P	-
その他利益	29	29	68	39	134.0%
率	30.6%	33.4%	80.1%	46.7P	-
販管費	1,876	1,848	1,968	119	6.5%
人件費	1,075	1,039	1,109	69	6.7%
経費	801	808	858	50	6.2%
営業利益	162	1,146	237	△908	△79.3%
率	0.7%	3.6%	0.9%	△2.7P	-
経常利益	234	1,217	276	△941	△77.3%
率	0.9%	3.8%	1.0%	△2.8P	-
四半期純利益	193	813	184	△628	△77.3%
率	0.8%	2.5%	0.7%	△1.8P	-

### ■貸借対照表

(単位:百万円)

	2019/3期 実績	2020/3期 実績	2021/3期 1Q		
			実績	前期比	増減率
資産合計	96,575	98,382	82,696	△15,686	△15.9%
流動資産	79,259	82,389	66,704	△15,685	△19.0%
固定資産	17,316	15,993	15,992	△0	△0.0%
負債合計	59,337	59,184	45,014	△14,170	△23.9%
内借入金(社債含)	8,110	8,110	8,110	-	-
流動負債	49,670	48,859	34,717	△14,141	△28.9%
内短期借入金	2,460	1,470	1,470	-	-
固定負債	9,666	10,325	10,296	△28	△0.3%
内長期借入金(社債含)	5,650	6,640	6,640	-	-
純資産	37,238	39,198	37,682	△1,515	△3.9%
株主資本	33,909	37,004	35,448	△1,556	△4.2%
評価・換算差額等	3,328	2,193	2,234	40	1.9%
自己資本比率	38.6%	39.8%	45.6%	5.8P	-

### 3. 2021年3月期 業績予想

(単位:百万円)

	連結					
	2019/3期	2020/3期		2021/3期		
	実績	実績	前期比	計画	前々期比	前期比
受注高	153,717	148,280	△5,436	<b>126,080</b>	△27,637	△22,200
建築	129,322	122,874	△6,448	<b>102,000</b>	△27,322	△20,874
土木	24,394	25,406	1,011	<b>24,080</b>	△314	△1,326
売上高	135,713	141,472	5,758	<b>134,500</b>	△1,213	△6,972
完成工事高	134,194	140,034	5,839	<b>133,500</b>	△694	△6,534
建築	109,115	116,575	7,459	<b>107,400</b>	△1,715	△9,175
土木	25,079	23,459	△1,620	<b>26,100</b>	1,020	2,640
その他	1,518	1,437	△80	<b>1,000</b>	△518	△437
売上総利益	13,325	14,619	1,293	<b>13,540</b>	214	△1,079
率	9.8%	10.3%	0.5P	10.1%	0.3P	△0.2P
完成工事利益	13,105	14,292	1,187	<b>13,260</b>	154	△1,032
率	9.8%	10.2%	0.4P	9.9%	0.1P	△0.3P
その他利益	220	327	106	<b>280</b>	59	△47
率	14.5%	22.7%	8.2P	28.0%	13.5P	5.3P
販管費	7,624	8,017	393	<b>8,290</b>	665	272
営業利益	5,700	6,601	900	<b>5,250</b>	△450	△1,351
率	4.2%	4.7%	0.5P	3.9%	△0.3P	△0.8P
経常利益	5,616	6,509	892	<b>5,290</b>	△326	△1,219
率	4.1%	4.6%	0.5P	3.9%	△0.2P	△0.7P
親会社株主に帰属する 当期純利益(連結)	4,178	4,300	121	<b>4,020</b>	△158	△280
率	3.1%	3.0%	△0.1P	3.0%	△0.1P	0.0P

(単位:百万円)

	個別					
	2019/3期	2020/3期		2021/3期		
	実績	実績	前期比	計画	前々期比	前期比
	153,717	145,726	△7,990	<b>125,000</b>	△28,717	△20,726
	129,322	120,673	△8,649	<b>101,000</b>	△28,322	△19,673
	24,394	25,053	658	<b>24,000</b>	△394	△1,053
	134,610	139,039	4,429	<b>132,940</b>	△1,670	△6,099
	134,194	138,333	4,138	<b>132,600</b>	△1,594	△5,733
	109,115	114,899	5,783	<b>106,600</b>	△2,515	△8,299
	25,079	23,434	△1,645	<b>26,000</b>	920	2,565
	415	705	290	<b>340</b>	△75	△365
	13,223	14,222	999	<b>13,250</b>	26	△972
	9.8%	10.2%	0.4P	<b>10.0%</b>	0.2P	△0.2P
	13,105	14,033	928	<b>13,150</b>	44	△883
	9.8%	10.1%	0.3P	<b>9.9%</b>	0.1P	△0.2P
	118	189	71	<b>100</b>	△18	△89
	28.6%	26.9%	△1.7P	<b>29.4%</b>	0.8P	2.5P
	7,518	7,700	182	<b>7,980</b>	461	279
	5,704	6,521	817	<b>5,270</b>	△434	△1,251
	4.2%	4.7%	0.5P	<b>4.0%</b>	△0.2P	△0.7P
	5,656	6,508	852	<b>5,240</b>	△416	△1,268
	4.2%	4.7%	0.5P	<b>3.9%</b>	△0.3P	△0.8P
	4,217	4,346	129	<b>4,020</b>	△197	△326
	3.1%	3.1%	0.0P	<b>3.0%</b>	△0.1P	△0.1P

## 4. 関係会社の状況

### ■連結子会社

(単位:百万円)

浅沼建物(株) 損害保険代理業 資本金:20百万円 出資比率:100%			
(損益)	2020/3期	2021/3期	
	1Q実績	1Q実績	増減
売上高	47	58	10
営業利益	20	28	7
経常利益	20	28	7
当期純利益	13	18	5
(貸借)	2020/3期	2021/3期	
	期末実績	1Q実績	増減
総資産	338	337	△0
有利子負債	-	-	-
純資産	285	274	△11

(単位:百万円)

SINGAPORE PAINTS & CONTRACTOR PTE. LTD. 建物塗装・修繕工事請負業 資本金:41百万円 出資比率:80%			
(損益)	2020/3期	2021/3期	
	1Q実績	1Q実績	増減
売上高	226	327	100
営業利益	△6	△18	△11
経常利益	△1	△14	△13
当期純利益	△1	△14	△13
(貸借)	2020/3期	2021/3期	
	期末実績	1Q実績	増減
総資産	974	659	△314
有利子負債	-	-	-
純資産	419	379	△39

### ■連結子会社(PFI事業)

(単位:百万円)

PFI事業(3社) 合計			
(損益)	2020/3期	2021/3期	
	1Q実績	1Q実績	増減
売上高	327	218	△108
営業利益	7	13	5
経常利益	5	11	6
当期純利益	3	8	5
(貸借)	2020/3期	2021/3期	
	期末実績	1Q実績	増減
総資産	3,998	3,651	△347
有利子負債	3,413	3,316	△97
うち親会社(当社) 貸付額	(160)	(149)	(△10)
純資産	184	193	8

### <PFI関連企業の概要>

(単位:百万円)

名称	資本金	当社 出資比率	関係内容他
宇都宮郷の森斎場(株)	10	42.5%	当社が資金の貸付を行っている
桜井給食ファシリティーズ(株)	10	50.0%	当社が資金の貸付を行っている
小田原斎場PFI(株)	10	40.0%	当社が資金の貸付を行っている

## 5. 受注の状況(個別)

(単位:百万円)

			2020/3期 1Q		2021/3期 1Q		
			実績	構成比	実績	構成比	前期比
<b>■建土 官民別</b>							
建築	官	庁	1,738	12.3%	<b>5,998</b>	27.4%	4,259
	民	間	12,454	87.7%	<b>15,925</b>	72.6%	3,470
			14,193	100.0%	<b>21,923</b>	100.0%	7,730
土木	官	庁	1,160	38.5%	<b>693</b>	39.9%	△466
	民	間	1,850	61.5%	<b>1,045</b>	60.1%	△804
			3,010	100.0%	<b>1,739</b>	100.0%	△1,271
建土	官	庁	2,898	16.8%	<b>6,692</b>	28.3%	3,793
	民	間	14,305	83.2%	<b>16,970</b>	71.7%	2,665
			17,203	100.0%	<b>23,663</b>	100.0%	6,459

### ■用途別

建築	事務所	707	5.0%	<b>3,885</b>	17.7%	3,177
	宿泊	6	0.0%	<b>2,468</b>	11.3%	2,462
	店舗・娯楽	5,199	36.6%	<b>794</b>	3.6%	△4,404
	工場・倉庫	2,967	20.9%	<b>1,602</b>	7.3%	△1,364
	住宅	144	1.0%	<b>3,422</b>	15.6%	3,277
	教育研究	1,246	8.8%	<b>3,045</b>	13.9%	1,798
	医療福祉	13	0.1%	<b>1,238</b>	5.6%	1,224
	その他	632	4.5%	<b>44</b>	0.2%	△588
	リニューアル	3,274	23.1%	<b>5,422</b>	24.7%	2,147
			14,193	100.0%	<b>21,923</b>	100.0%
土木	治山治水	157	5.2%	<b>9</b>	0.5%	△147
	鉄道	1,245	41.4%	<b>173</b>	10.0%	△1,071
	上下水道	1	0.0%	<b>95</b>	5.5%	94
	造成	3	0.1%	<b>15</b>	0.9%	12
	道路	84	2.8%	<b>333</b>	19.2%	248
	その他	303	10.1%	<b>879</b>	50.5%	575
	リニューアル	1,215	40.4%	<b>232</b>	13.4%	△982
		3,010	100.0%	<b>1,739</b>	100.0%	△1,271
合計		17,203		<b>23,663</b>		6,459

(単位:百万円)

			2020/3期 1Q		2021/3期 1Q		
			実績	構成比	実績	構成比	前期比
<b>■発注者業種別</b>							
官庁	中	央	920	31.7%	<b>1,590</b>	23.8%	670
		方	1,978	68.3%	<b>5,101</b>	76.2%	3,122
			2,898	100.0%	<b>6,692</b>	100.0%	3,793
民間	製	造業	3,394	23.7%	<b>2,154</b>	12.7%	△1,239
		非製造業	10,910	76.3%	<b>14,816</b>	87.3%	3,905
			14,305	100.0%	<b>16,970</b>	100.0%	2,665
合計		17,203		<b>23,663</b>		6,459	

### ■地域別

北海道	28	0.2%	<b>703</b>	3.0%	674		
東北	299	1.7%	<b>18</b>	0.1%	△280		
東京			4,003	23.3%	<b>12,725</b>	53.8%	8,722
	内	海外	△56	-0.3%	<b>178</b>	0.8%	235
名古屋	1,998	11.6%	<b>1,576</b>	6.7%	△421		
大阪	4,882	28.4%	<b>4,861</b>	20.5%	△21		
広島	2,879	16.7%	<b>1,622</b>	6.9%	△1,256		
九州	3,111	18.1%	<b>2,155</b>	9.1%	△956		
合計	17,203	100.0%	<b>23,663</b>	100.0%	6,459		

### ■工事規模別

※新規受注のみ

5億円未満	3,549	25.8%	<b>3,417</b>	16.8%	△131
5億以上10億未満	2,268	16.5%	<b>4,453</b>	21.9%	2,184
10億以上30億未満	4,858	35.3%	<b>8,597</b>	42.2%	3,739
30億以上	3,070	22.3%	<b>3,882</b>	19.1%	812
合計	13,745	100.0%	<b>20,351</b>	100.0%	6,605

## 6. 完成工事の状況(個別)

(単位:百万円)

			2020/3期 1Q		2021/3期 1Q		
			実績	構成比	実績	構成比	前期比
<b>■建土 官民別</b>							
建築	官	庁	6,387	24.1%	5,426	25.1%	△960
	民	間	20,073	75.9%	16,176	74.9%	△3,896
			26,460	100.0%	21,603	100.0%	△4,857
土木	官	庁	3,947	73.6%	3,980	72.0%	33
	民	間	1,417	26.4%	1,547	28.0%	130
			5,364	100.0%	5,528	100.0%	163
建土	官	庁	10,334	32.5%	9,407	34.7%	△927
	民	間	21,490	67.5%	17,724	65.3%	△3,766
			31,825	100.0%	27,131	100.0%	△4,693

### ■用途別

建築	事務所	2,077	7.8%	2,256	10.4%	179
	宿泊	774	2.9%	1,909	8.8%	1,134
	店舗・娯楽	1,857	7.0%	457	2.1%	△1,399
	工場・倉庫	6,010	22.7%	4,407	20.4%	△1,602
	住宅	6,858	25.9%	5,223	24.2%	△1,635
	教育研究	3,071	11.6%	1,457	6.7%	△1,614
	医療福祉	502	1.9%	295	1.4%	△206
	その他	2,110	8.0%	1,179	5.5%	△930
	リニューアル	3,199	12.1%	4,416	20.4%	1,217
			26,460	100.0%	21,603	100.0%
土木	治山治水	344	6.4%	140	2.5%	△204
	鉄道	436	8.1%	491	8.9%	54
	上下水道	858	16.0%	894	16.2%	35
	造成	578	10.8%	288	5.2%	△289
	道路	1,783	33.3%	892	16.1%	△891
	その他	267	5.0%	1,063	19.2%	795
	リニューアル	1,095	20.4%	1,757	31.8%	662
		5,364	100.0%	5,528	100.0%	163
合計		31,825		27,131		△4,693

(単位:百万円)

			2020/3期 1Q		2021/3期 1Q		
			実績	構成比	実績	構成比	前期比
<b>■発注者業種別</b>							
官庁	中	中央	5,771	55.8%	4,404	46.8%	△1,366
		地方	4,563	44.2%	5,002	53.2%	438
			10,334	100.0%	9,407	100.0%	△927
民間	製	造業	3,955	18.4%	3,831	21.6%	△124
		非製造業	17,534	81.6%	13,893	78.4%	△3,641
			21,490	100.0%	17,724	100.0%	△3,766
合計		31,825		27,131		△4,693	

### ■地域別

北海道	157	0.5%	1,329	4.9%	1,171		
東北	1,140	3.6%	1,776	6.5%	636		
東京			11,844	37.2%	8,518	31.4%	△3,326
	内	海外	636	2.0%	199	0.7%	△437
名古屋	2,971	9.3%	2,438	9.0%	△532		
大阪	10,436	32.8%	8,980	33.1%	△1,456		
広島	2,026	6.4%	1,789	6.6%	△237		
九州	3,247	10.2%	2,298	8.5%	△948		
合計	31,825	100.0%	27,131	100.0%	△4,693		

### ■工事規模別

5億円未満	4,396	13.8%	3,688	13.6%	△707
5億以上 10億未満	5,628	17.7%	4,120	15.2%	△1,507
10億以上 30億未満	13,328	41.9%	13,634	50.3%	306
30億以上	8,472	26.6%	5,687	21.0%	△2,784
合計	31,825	100.0%	27,131	100.0%	△4,693

## 7. 手持工事の状況(個別)

(単位:百万円)

			2020/3期 1Q		2021/3期 1Q		
			実績	構成比	実績	構成比	前期比
<b>■建土 官民別</b>							
建築	官	庁	41,069	37.4%	38,881	30.3%	△2,188
	民	間	68,693	62.6%	89,243	69.7%	20,549
			109,762	100.0%	128,124	100.0%	18,361
土木	官	庁	19,605	65.4%	22,468	74.4%	2,863
	民	間	10,393	34.6%	7,715	25.6%	△2,678
			29,999	100.0%	30,184	100.0%	185
建土	官	庁	60,674	43.4%	61,349	38.8%	674
	民	間	79,087	56.6%	96,958	61.2%	17,871
			139,761	100.0%	158,308	100.0%	18,546

### ■用途別

建築	事務所	16,541	15.1%	20,961	16.4%	4,420	
	宿泊	3,935	3.6%	5,767	4.5%	1,831	
	店舗・娯楽	7,645	7.0%	1,786	1.4%	△5,859	
	工場・倉庫	20,487	18.7%	25,603	20.0%	5,115	
	住宅	30,182	27.5%	33,119	25.8%	2,937	
	教育研究	11,101	10.1%	12,871	10.0%	1,769	
	医療福祉	330	0.3%	3,720	2.9%	3,389	
	その他	11,604	10.6%	9,044	7.1%	△2,559	
	リニューアル	7,933	7.2%	15,250	11.9%	7,316	
				109,762	100.0%	128,124	100.0%
土木	治山治水	0	0.0%	0	0.0%	0	
	鉄道路	6,042	20.1%	5,480	18.2%	△562	
	上下水道	6,669	22.2%	11,538	38.2%	4,868	
	造成	1,366	4.6%	37	0.1%	△1,329	
	道路	6,073	20.2%	3,259	10.8%	△2,814	
	その他	3,864	12.9%	3,230	10.7%	△634	
	リニューアル	5,981	19.9%	6,637	22.0%	656	
			29,999	100.0%	30,184	100.0%	185
<b>合計</b>			<b>139,761</b>		<b>158,308</b>		18,546

(単位:百万円)

			2020/3期 1Q		2021/3期 1Q		
			実績	構成比	実績	構成比	前期比
<b>■発注者業種別</b>							
官庁	中	央	24,894	41.0%	20,301	33.1%	△4,592
	地	方	35,780	59.0%	41,048	66.9%	5,267
			60,674	100.0%	61,349	100.0%	674
民間	製	造	13,563	17.2%	13,714	14.1%	151
	非	製	65,523	82.8%	83,244	85.9%	17,720
			79,087	100.0%	96,958	100.0%	17,871
<b>合計</b>			<b>139,761</b>		<b>158,308</b>		18,546

### ■地域別

北海道	1,815	1.3%	1,650	1.0%	△164		
東北	6,192	4.4%	4,855	3.1%	△1,336		
東京		60,537	43.3%	68,614	43.3%	8,077	
	内海外	1,379	1.0%	287	0.2%	△1,091	
名古屋	12,551	9.0%	16,158	10.2%	3,606		
大阪	34,468	24.7%	46,354	29.3%	11,885		
広島	10,476	7.5%	5,240	3.3%	△5,235		
九州	13,720	9.8%	15,434	9.7%	1,714		
<b>合計</b>			<b>139,761</b>	100.0%	<b>158,308</b>	100.0%	18,546

### ■工事規模別

5億円未満	8,373	6.0%	7,525	4.8%	△847		
5億以上 10億未満	17,934	12.8%	21,868	13.8%	3,934		
10億以上 30億未満	68,150	48.8%	70,813	44.7%	2,662		
30億以上	45,304	32.4%	58,101	36.7%	12,797		
<b>合計</b>			<b>139,761</b>	100.0%	<b>158,308</b>	100.0%	18,546

## 8. 主要工事

■2021/3期 1Q 受注工事		※JV工事については当社分のみ						(単位:百万円)	
	工事名	発注者名	官民	JV	請負金	受注時期	完成時期	施工場所	
建築	(仮称)曙橋計画新築工事	住友不動産株式会社	民間	単独	3,882 百万円	2020/6	2022/2	東京都	
	(仮称)赤羽ホテル計画新築工事	株式会社フレンドステージ	民間	単独	2,450 百万円	2020/5	2021/12	東京都	
	摂南大学寝屋川キャンパス3・4号館新築等工事	学校法人常翔学園	民間	単独	1,971 百万円	2020/4	2021/3	大阪府	
	港区特定公共賃貸住宅シティハイツ高浜等新築工事・	東京都港区	官庁	JVSP	1,656 百万円	2020/6	2023/12	東京都	
	芦屋競走場 夢リア・プラザ改修工事	芦屋町モーターボート競走事業	官庁	単独	1,280 百万円	2020/6	2021/6	福岡県	
	(仮称)区立子ども家庭総合支援センター新築工事	東京都板橋区	官庁	単独	1,238 百万円	2020/4	2021/11	東京都	
	古河 第1工場改造工事	日野自動車株式会社	民間	単独	961 百万円	2020/5	2021/4	茨城県	
土木	東京国際空港地下道等改修工事	東京航空局	官庁	単独	240 百万円	2020/4	2021/3	東京都	

■2021/3期 1Q 完成工事		※JV工事については当社分のみ						
	工事名	発注者名	官民	JV	完成工事高	受注時期	完成時期	施工場所
建築	(仮称)千代田区飯田橋4丁目計画新築工事	ミサワホーム株式会社 トヨタホーム株式会社	民間	単独	968 百万円	2018/12	2021/3	東京都
	(仮称)シモハナ物流(株)一宮第3センター新築工事	シモハナ物流株式会社	民間	単独	803 百万円	2019/3	2020/9	愛知県
	和泉市新庁舎整備事業	大阪府和泉市	官庁	JVSP	711 百万円	2019/3	2022/3	大阪府
	川崎水族館(仮称)プロジェクト C工事の内建築工事	川崎水族館合同会社	民間	JVSP	549 百万円	2019/11	2020/8	神奈川県
	(仮称)大阪難波ホテル計画 新築工事	株式会社サンケイビル	民間	単独	547 百万円	2019/8	2020/9	大阪府
	(仮称)南青山アパート災害公営住宅建設工事	独立行政法人都市再生機構	官庁	単独	505 百万円	2019/8	2021/1	岩手県
土木	柱本地区堤防強化工事	近畿地方整備局	官庁	単独	242 百万円	2019/10	2020/8	大阪府
	楠葉取水場取水施設耐震改良工事	大阪市水道局	官庁	JVSP	239 百万円	2019/03	2022/6	大阪府

■2021/3期 1Q 手持工事		※新規受注除く		※JV工事については当社分のみ				
	工事名	発注者名	官民	JV	手持工事高	受注時期	完成時期	施工場所
建築	(仮称)DPL横浜港北Ⅰ 新築工事	大和ハウス港北特定目的会社	民間	単独	14,000 百万円	2020/3	2022/3	神奈川県
	(仮称)タワー・ザ・ファースト名古屋伏見新築工事	セキスイハイム東海株式会社	民間	単独	6,284 百万円	2019/8	2023/3	愛知県
	大和郡山市新庁舎建設工事	奈良県大和郡山市	官庁	JVSP	4,228 百万円	2019/12	2023/6	奈良県
	(仮称)中野6丁目計画新築工事	住友不動産株式会社	民間	単独	3,709 百万円	2020/3	2022/8	東京都
	北鈴蘭台駅前地区第一種市街地再開発事業施設建築物新築工事	北鈴蘭台駅前再開発株式会社	民間	単独	3,623 百万円	2019/9	2022/5	兵庫県
	警視庁志村警察署庁舎(30)改築工事	東京都	官庁	JVSP	3,483 百万円	2018/9	2022/9	東京都
土木	令和元年度公共下水道第9工区管きょ築造工事	東大阪市上下水道局	官庁	単独	3,884 百万円	2019/12	2023/3	大阪府
	東村山市萩山町三丁目地内から小平市天神町三丁目地内間導水管(2000mm)用トンネル築造工事	東京都水道局	官庁	JVSP	1,723 百万円	2020/3	2022/8	東京都